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Namn inom detaljplan för Fullerö skolområde 

Förslag till beslut 
Namngivningsnämnden beslutar 

1. att ställa ut och remittera vägnamnet Rigelvägen 

 

Ärendet 
Detaljplanen för Fullerö skolområde vann laga kraft 28 juni 2024.  

Planområdet ligger norr om Uppsala strax öster om E4:an och söder om riksväg 290. 

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra byggande av förskola, skola, bostäder samt 
en byggnad med samhällsnyttig verksamhet i Fullerö. 

Namnbehovet i ärendet är för en väg. 

 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Föredragning 

 

En ny väg tillkommer inom planområdet. Vägen utgör tillfartsväg till de nya 
bostadsfastigheter som tillkommer inom området.    

Inom närområdet har befintliga vägar namn efter namnkategorin himlakroppar. Bland 
annat återfinns namnen Polux, Sirius och Castor som alla är namn på stjärnor. Dessa 
stjärnor ingår i stjärnasterismen (stjärnmönstret) Vintersexhörningen. En annan stjärna 
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som ingår i samma asterism är stjärnan Rigelstjärnan som även är den ljusstarkaste 
stjärnan i stjärnbilden Orion. 

Namnet Rigel bedöms vara ett lämpligt ord att ingå i ett vägnamn då det är enkelt att 
uttala och stava. Det hänger även ihop med sina grannar av angränsande vägar. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att välja ett namn som anknyter till angränsande 
vägars namnkategori; himlakroppar. Att den nya vägen får namn inom befintlig 
namnkategori  innebär att namnet blir lokaliserande då det hänger ihop med övriga 
vägnamn i närområdet. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår vägnamnet Rigelvägen. 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 
 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 13 januari 2025 
• Bilaga 1. Karta 

 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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